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HİRA TEST A.Ş.

MOBİL LABORATUVARLAR
HİRA TEST, Van tipi mobil laboratuvar veya konteynıra monte edilmiş laboratuvar olarak Mobil Laboratuarları eksiksiz olarak 
sunmaktadır.

Hem küçük hem de büyük ölçülerde, mobil yapı, tezgah, mobilya, jeneratör, klima, elektronik ve sıhhi tesisat tesisatı vb. ile birlikte, 
Test Cihazlarını mobil yapıya sabitlenerek sunulmaktadır.

Elektrik ve Su tesisatı, Mutfak dolabı ve Mutfak tezgahı ile birlikte verilmektedir. Cihazlar konteynıra monte edilmiş bir şekilde 
teslim edilecektir.

Teknik Özellikler:

Ürün Kodu Ürün Adı Ölçüler 
(m)

HR-M0001 Konteyner 3x7

*Farklı modeler için firmamızla iletişim kurunuz.

HR-M0001

KİMYASALLAR İÇİN LABORATUVAR SAKLAMA DOLABI
Laboratuvarda bulunan kimyasal ve solventler kapalı kaplarda olsalar dahi zamanla zehirli 
gaz salınımı yapmaktadır. Bu durum kullanıcılar için oldukça zararlı sonuçlar doğurmaktadır. 
Laboratuvar standartları ve iş güvenliği bakımından bu tür kimyasalların özel dolaplarda 
depolanması gerekmektedir.

Kimyasallar ve Mikrobiyolojik laboratuvarlarda yapılan uygulamalarda önemli rol oynar. Kimyasal risk, 
uygulamalarda kullanılan kimyasal miktarının minimize edilmesi ile azaltılabilir. Buna karşın saklanan 
kimyasalların uygun depolanması ve kullanılması ile kimyasal risk büyük ölçüden azaltılmış olur. 

Standart depolama özellikleri, yanma kontrolü, sıcaklık, havalandırma, ayrı tutulma ve 
etiketlemenin belirlenmesini gerektirir. Zararlı kimyasalları depolarken her kimyasalın 
yanıcı, toksik veya çevreyi kirletme risklerini minimize eder. Kimyasal saklama güvenlik 
depoları laboratuvarlarda ve atölyelerde zararlı kimyasallarla çalışmada etkin çözüm sağlar. 

Ana gövde ve iç kısmı çelikten imal edilmiştir. Çelik üzerine elektrostatik epoksi toz boyalıdır. 
İki kapılıdır. Kilitli kapak sistemi mevcuttur.

Tüm dolap içi havalandırma panelleri çift cidarlıdır. Havalandırma bağlantısı için 150 mm 
havalandırma çıkışı mevcuttur.

Sızdırmaz conta sistemlidir. Teleskopik ray sistemli sızdırma sistemi mevcuttur.  4 adet metal raf ile birlikte verilmektedir.
İsteğe bağlı olarak ön panel akrilik camdan imal edilebilmektedir. 

Teknik Özellikler:

Ürün Kodu Ürün Adı Ölçüler 
(cm)

Ağırlık
(kg)

HR-G6450 Kimyasallar için Laboratuvar Saklama Dolabı 50x60x195 75

HR-G6455 Kimyasallar için Laboratuvar Saklama Dolabı 90x60x195 90

HR-G6455


